
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/09/2015 - N.  964  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 142 del Reg. Data  07/09/2015 N. 523  del Reg. Generale

OGGETTO PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO CON PULLMAN GRAN 
TURISMO.APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA IN FAVORE DELLA 
DITTA 'ITALVIAGGI' DI DE LEO E C. SAS. CIG. 
Z9A1591D63.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   PREMESSO: 
• che  con  propria  determinazione  a  contrarre  n.  465  Reg.  del  30.07.2015  è  stata  indetta

procedura negoziata, ai sensi dell'art. 125 comma 11 del D. lgs n. 163/2006 con il criterio di
aggiudicazione del prezzo più basso, per l'affidamento del servizio di trasporto con pullman
granturismo presso la località di Santa cesarea Terme;

• che con lo stesso atto si determinava di invitare a partecipare alla gara le seguenti ditte:
            - "Italviaggi" di De Leo & C. sas , via Fogazzaro, 72027 San Pietro Vernotico (Br),

            - "Chiriatti Viaggi" via Procuratore Bandello, 59 73027 - Minervino di Lecce (Le),

            - "Autoservizi D'Anna Antonio" via Marconi, n. 19 - Cellino San Marco,
            - "Maraschio Antonio" & c.a.s. via Papa Giovanni Paolo II, 1, Scorrano (Le),
            - "Bus Service Polimeno" via Vecchia Corigliano, Cutrofiano (Le). 
            e si approvava la lettera di invito;
   VISTI i verbali della Commissione di gara: verbale della prima seduta del 24.08.2015 e verbale
della  seconda  seduta  del  04.09.2015,  allegati  al  presente  atto  per  formarne  parte  integrante  e
sostanziale;
   RITENUTO:

• di doverli approvare;
• di dover prendere atto delle risultanze della procedura di gara, disponendo l'aggiudicazione

provvisoria in favore della ditta “Italviaggi" di De Leo & C. sas , via Fogazzaro, 72027 San
Pietro Vernotico (Br) per l'esecuzione del servizio de quo al prezzo di € 4.988,18 oltre IVA
al 10%, sull'importo posto a base d'asta di € 5.400,00 IVA esclusa,

D E T E R M I N A 

1. DI APPROVARE i verbali della Commissione di gara:
• verbale della prima seduta del 24.08.2015
• verbale della seconda seduta del 04.09.2015

            allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.
2. DI AGGIUDICARE in via provvisoria il servizio di trasporto con pullman Gran Turismo
presso la  località  di  Santa Cesarea  Terme alla  Ditta  “Italviaggi"  di  De Leo & C.  sas  ,  via
Fogazzaro, 72027 San Pietro Vernotico (Br), alle condizioni tutte contenute nella lettera d'invito
prot. n. 8156 del 30.07.2015 ed al prezzo di € 4.988,18 oltre IVA al 10%.
3. DI RINVIARE  a successivo atto l'aggiudicazione definitiva alla Ditta “Italviaggi" di De
Leo & C. sas , via Fogazzaro, 72027 San Pietro Vernotico (Br) – aggiudicataria provvisoria -
previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente e dalla documentazione
di gara.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
                                                                                         

 Data  07/09/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/09/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 964 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    07/09/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  07/09/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 07/09/2015
	N. 523 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

